
UCHWAŁA NR X/83/2024 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie przedłużenia terminu załatwienia wniosku 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 244 i 245 w związku z art. 241 i 242 § 1 ustawy z dn. 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz.  U.  z  2024  r. poz.  572) 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyznacza się nowy termin załatwienia wniosku do dnia 28.10.2024 roku.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A41F736-8316-47F3-A1D3-508C5C206FD8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr X/83/2024 
Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 30 września 2024 r. 
 

 
w sprawie: przedłużenia terminu załatwienia wniosku. 
 
W dniu 2 września 2024 r. do Rady Gminy wpłynął wniosek złożony w imieniu mieszkańców ulicy 

Zaułek w miejscowości Kiekrz, dotyczący wykonania nawierzchni utwardzonej, na przedmiotowej 

drodze, która przekazana została do Komisji Skarg Wniosków i Petycji w dniu 3 września br. W celu 

wykonania dyspozycji art. 244 § 1 ustawy z dn. 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz.  U.  z  2024  r. poz.  572), w zakresie terminu załatwienia wniosku, w 

dniu 26 września 2024 r. zwołana została Komisja, która miała procedować opracowany materiał 

stanowiący określenie przedmiotu wniosku oraz proponowany sposób jego załatwienia, przez 

Rade Gminy Rokietnica. W dniu posiedzenia, obecnych było 4 spośród 8 członków Komisji, zatem 

Komisja zgodnie w regulacjami w tym zakresie, mogła jedynie ograniczyć się do podjęcia dyskusji 

w obszarze procedowania wniosku oraz wysłuchać głosu przybyłych na posiedzenie Mieszkańców, 

nie mając jednak możliwości podejmowania rozstrzygnięć w głosowaniu i tym samych 

przedłożenia Radzie Gminy propozycji załatwienia wniosku. W związku ze wskazanymi 

przesłankami negatywnymi, Komisja zobowiązana jest do przeprowadzenia kolejnego posiedzenia, 

w trakcie którego należy przyjąć proponowane rozwiązanie, które umożliwi dalszy bieg sprawie. 

Kolejna planowana sesja, odbywała się będzie w ostatni poniedziałek miesiąca października tj. 

28.10.2024 r. i stanowi pierwszy termin, w którym podjęcie rozstrzygnięcia przez organ 

uchwałodawczy Gminy Rokietnica będzie możliwe. W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej 

uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A41F736-8316-47F3-A1D3-508C5C206FD8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu X/83/2024 
Data dokumentu 2024-09-30 
Organ wydający Rada Gminy Rokietnica  
Przedmiot regulacji w sprawie przedłużenia terminu załatwienia wniosku 
Identyfikator dokumentu 8A41F736-8316-47F3-A1D3-508C5C206FD8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1879223450 
Numer seryjny 25B8AC5B513FDDDAD1AC493133B2EC8CDFC53791 
Osoba podpisująca Izabela Kinga Dziamska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.10.2024 11:01:02 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A41F736-8316-47F3-A1D3-508C5C206FD8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR X/83/2024 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-09-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




